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„Regionalnie z pasją”
Projekt pn. „Regionalnie z pasją” realizuje Świętokrzyskie Centrum Fundacji Rozwoju Demokracji Lokalnej w
Kielcach w partnerstwie z Województwem Świętokrzyskim. Przedsięwzięcie potrwa do stycznia przyszłego roku.

Projekt pn. „Regionalnie z pasją" realizuje Świętokrzyskie Centrum Fundacji
Rozwoju Demokracji Lokalnej w Kielcach w partnerstwie z Województwem
Świętokrzyskim. Przedsięwzięcie potrwa do stycznia przyszłego roku.
Celem projektu jest zainicjowanie debaty publicznej i upowszechnianie wiedzy na
temat postaw obywatelskich wśród mieszkańców województwa świętokrzyskiego oraz
w pespektywie długookresowej wzrost aktywności obywatelskiej mieszkańców regionu.
Działania będą koncentrowały się na podkreślaniu wagi i znaczenia społeczeństwa
obywatelskiego oraz na promocji dobrych praktyk. Z drugiej strony projekt będzie
źródłem wiedzy merytorycznej i zaoferuje profesjonalną pomoc doradczą w
przedmiotowym zakresie.
Grupą docelową są wszyscy mieszkańcy województwa świętokrzyskiego - osoby
prywatne i organizacje/instytucje, środowiska zarówno aktywne obywatelsko, jak i
chcące dopiero rozpocząć aktywne działania na rzecz społeczności lokalnych.
W ramach projektu m.in. przeprowadzona zostanie kampania informacyjno-edukacyjna
w zakresie pobudzania aktywności obywatelskiej, odbędą się seminaria oraz kurs
projektowy pt. „Akademia Aktywnego Obywatela". Jednym z najbardziej istotnych
przedsięwzięć w ramach projektu będzie konkurs pn. „Lider Aktywności Obywatelskiej".
Będzie on skierowany do mieszkańców, osób prywatnych oraz instytucji z terenu
województwa świętokrzyskiego, których działania są przejawem dobrych praktyk
aktywności obywatelskiej na rzecz społeczności lokalnej województwa
świętokrzyskiego. Zgłoszenia uczestnika może dokonać grupa minimum 5 osób z
wyłączeniem podmiotu zgłaszanego. Wyboru finalistów dokona Kapituła Konkursu.
Zwycięzca uzyska tytuł „Lidera Aktywności Obywatelskiej", a podmioty wyróżnione
będą mogły posługiwać się tytułem „Nominowany do Lidera Aktywności
Obywatelskiej."
Więcej informacji oraz dokumenty niezbędne do udziału w Konkursie otrzymać można
w Biurze Projektu: Świętokrzyskie Centrum Fundacji Rozwoju Demokracji Lokalnej, ul.
Bodzentyńska 44A tel. 41 343 00 38 oraz na stronie www.frdl.kielce.pl/wypelniamy/
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